ПРОТОКОЛ

заседания общественного молодежного Совета

при главе Кондинского района

пгт. Междуреченский, ул. Титова, 26,      15.12.2017, 13.00 ч.

зал заседаний Думы Кондинского района

Присутствовали: 19 человек.

Мухин Андрей Александрович и.о. главы Кондинского района

Москов Виктор Сергеевич городское поселение Мортка

Крылова Валерия Николаевна городское поселение Междуреченский

Баннов Дмитрий Андреевич городское поселение Кондинское

Деньгуб Людмила Сергеевна городское поселение Луговой

Новиков Вячеслав Владимирович городское поселение Мортка

Щелканова Екатерина Маратовна сельское поселение Мулымья

Болотова Анастасия Ивановна сельское поселение Шугур

Исаметова Анна Эдуардовна сельское поселение Леуши

Туленкова Надежда Игоревна сельское поселение Леуши

Лукиных Александр Дмитриевич городское поселение Междуреченский

Маенков Сергей Сергеевич городское поселение Междуреченский

Дворская Юлия Альбертовна городское поселение Междуреченский

Якушенко Виктория Евгеньевна городское поселение Междуреченский

Тукмачева Любовь Владимировна городское поселение Междуреченский

Пузырев Константин Игоревич городское поселение Междуреченский

Пильникова Анна Сергеевна городское поселение Междуреченский

Волкова Анастасия Владимировна городское поселение Междуреченский

Черанев Александр Николаевич городское поселение Междуреченский

Приглашенные: 2 человека.

Непомнящих Светлана Ивановна начальник отдела молодежной политики

администрации Кондинского района

Густов Алексей Олегович директор МАУ «РЦМИ «Ориентир»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении кандидатур для исключения из состава и включения в состав

общественного молодежного Совета при главе Кондинского района

(В.С. Москов)

Распоряжением администрации Кондинского района от 27 января 2017 года № 27-р

утвержден состав общественного молодежного Совета при главе Кондинского района.

В него вошли 24 человек из 10 муниципальных образований Кондинского района.

В состав общественного молодежного совета входят:

– глава Кондинского района;

– представители молодежи в возрасте от 16 до 35 лет от молодежных общественных

объединений, отделений общероссийских политических общественных объединений,

общественных молодежных формирований (студенческие Советы самоуправления,

школьные Советы самоуправления и т.д.),  городских и сельских поселений Кондинского

района.

Для формирования нового состава общественного молодежного Совета при главе

Кондинского района и в связи с изменением места жительства (работы/учебы) членов

общественного молодежного Совета предлагается:

1.1. Исключить из состава общественного молодежного Совета при главе Кондинского

района по списку следующие кандидатуры:

Список

исключенных из общественного молодежного Совета при главе Кондинского района

Крылова Валерия

Николаевна

Заведующая экспозиционно-выставочной частью МУК «РДКИ

«Конда» (городское поселение Междуреченский)

Старжинский Евгений

Александрович

Слесарь-ремонтник  НПО «Сервис» г.Урай (сельское поселение

Половинка)

Мещихин Артем

Александрович

Специалист организатор МАУ «Районный центр молодежных

инициатив «Ориентир»  (городское поселение Куминский)

Деньгуб Людмила

Сергеевна

Директор МУ «Культурно-досуговый комплекс гп.Луговой»

(городское поселение Луговой)

Маенков Сергей

Сергеевич

Заведующий сектором по работе с детьми, подростками и

молодежью МУК «Районный дворец культуры и искусств

«Конда» (городское поселение Междуреченский)

Болотова Анастасия

Ивановна

Специалист по работе с молодежью МКУ «Сельский дом

культуры д.Шугур» (сельское поселение Шугур)

Якушенко Виктория

Евгеньевна

Студент БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»

(городское поселение Междуреченский)

Тукмачева Любовь

Владимировна

Студент БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»

(городское поселение Междуреченский)

Пузырев Константин

Игоревич

Учащийся МБОУ Междуреченская СОШ

(городское поселение Междуреченский)

Пильникова Анна

Сергеевна

Учащийся МБОУ Междуреченская СОШ

(городское поселение Междуреченский)

Туленкова Надежда

Игоревна

Ведущий специалист МАУ «Районный центр молодежных

инициатив «Ориентир»  (сельское поселение Леуши)

«За» 19 голосов, «Против» 0 голосов, «Воздержались» 0 голосов.

1.2. Включить в состав общественного молодежного Совета при главе Кондинского

района по списку следующие кандидатуры (приложение):

«За» 19 голосов, «Против» 0 голосов, «Воздержались» 0 голосов.

Решили:

1.1. Избрать новый состав общественного молодежного Совета по списку (приложение).

Срок исполнения: 15 декабря 2017 года.

1.2. Рекомендовать утвердить состав общественного молодежного Совета распоряжением

главы Кондинского района.

Срок исполнения: июль 2018 года.

Председатель

Общественного молодежного Совета при главе

Кондинского района      ____________ В. С. Москов
                                   (подпись)

Ответственный секретарь

Общественного молодежного Совета при главе

Кондинского района      ____________          В. Н. Крылова
                                  (подпись)

Приложение

Состав

 общественного молодежного Совета при главе Кондинского района
Дубовик Анатолий

Владимирович

Глава Кондинского района

Москов Виктор

Сергеевич

Председатель общественного молодежного Совета при главе

Кондинского района, начальник отдела по вопросам местного

самоуправления администрации Кондинского района (городское

поселение Мортка)

– Заместитель председателя общественного молодежного Совета

при главе Кондинского района

Миронова Валерия

Николаевна

Ответственный секретарь общественного молодежного Совета

при главе Кондинского района, заведующая выставочно-

экспозиционным сектором МУК «РДКИ «Конда»  (городское

поселение Междуреченский)

Фоменко Алена

Михайловна

Директор МКУ «Сельский центр культуры с.Болчары» (сельское

поселение Болчары)

Баннов Дмитрий

Андреевич

Специалист организатор МАУ «РЦМИ «Ориентир»

(городское поселение Кондинское)

Новиков Вячеслав

Владимирович

Звукооператор  МБУ «Культурно-досуговый центр гп.Мортка»

(городское поселение Мортка)

Щелканова Екатерина

Маратовна

Учитель, МКОУ Чантырская СОШ (сельское поселение

Мулымья)

Исаметова Анна

Эдуардовна

Культорганизатор МКУ «Культурно-спортивный комплекс» п.

Ягодный (сельское поселение Леуши)

Ломжина Тамара

Ивановна

Учитель-логопед МКОУ Леушинская СОШ (сельское поселение

Леуши)

Туленкова Надежда

Игоревна

Воспитатель КОУ ХМАО-Югры «Леушинская школа-интернат

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

(сельское поселение Леуши)

Лукиных Александр

Дмитриевич

Преподаватель отдела по реализации основных образовательных

программ БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»

(городское поселение Междуреченский)

Марунина Александра

Павловна

Заведующий общественно-информационным центром МУК

«Кондинская межпоселенческая централизованная

библиотечная система» (городское поселение Междуреченский)

Дворская Юлия

Альбертовна

Преподаватель хореографии, МУ ДО «Детская школа искусств»

пгт.Междуреченский (городское поселение Междуреченский)

Волкова Анастасия

Владимировна

Художественный руководитель филиала МУК «РДКИ «Конда»

КДК «Рондо» (городское поселение Междуреченский)

Черанев Александр

Николаевич

Иерей местной религиозной организации «Православный

приход храма иконы Божьей Матери «Всех скорбящих радость»

(городское поселение Междуреченский)

Смолев Антон

Сергеевич

Специалист-эксперт отдела молодежной политики

администрации Кондинского района (городское поселение

Междуреченский)

Иванов Александр

Юрьевич

Главный специалист МКУ «Управление МТО ОМС

Кондинского района» (городское поселение Междуреченский)

Балин Антон

Михайлович

Главный специалист МКУ «Управление МТО ОМС

Кондинского района» (городское поселение Междуреченский)

Мазур Дарья

Евгеньевна

Главный специалист отдела по вопросам местного

самоуправления  администрации Кондинского района

(городское поселение Междуреченский)

Фунтусова Марина

Бондовна

Главный специалист МКУ «Управление МТО ОМС

Кондинского района» (городское поселение Междуреченский)

Москова Анна

Константиновна

Главный специалист МАУ «РЦМИ «Ориентир» (городское

поселение Мортка)

Рязанова Кристина

Сергеевна

Эксперт МКУ «Управление МТО ОМС Кондинского района»

(городское поселение Междуреченский)

Миронов Сергей

Сергеевич

Заведующий машинописным сектором МКУ «Управление МТО

ОМС Кондинского района» (городское поселение

Междуреченский)